UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /GM-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày

GIẤY MỜI

Kính gửi: .......................................................................................

Thực hiện Quyết định số 114/QĐ-SGTVT ngày 20/01/2020 của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Chương trình công tác trọng tâm năm

2020 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông; Kế hoạch số 236/KH-SGTVT ngày

20/02/2020 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông về tuyên truyền, phổ biến

pháp luật năm 2020.

Sở Giao thông vận tải tổ chức Hội nghị tuyên tuyền, phổ biến các quy định về

kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải; quy

định về tải trọng; quy định về bốc xếp hàng hóa trên xe ô tô khi tham gia giao thông

đường bộ; quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ

như sau:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh Đắk Nông;

- Lãnh đạo các Doanh nghiệp, HTX kinh doanh vận tải và dịch vụ hỗ trợ vận

tải trên địa bàn tỉnh;

- Lãnh đạo các bến, bãi, kho hàng, cá nhân bốc xếp hàng hóa và người điều

khiển phương tiện trong hoạt động vận tải trên địa bàn tỉnh;

- Phóng viên Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đến dự và

đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/11/2020 (thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông, 02

Đinh Tiên Hoàng - phường Nghĩa Tân - thành phố Gia Nghĩa - tỉnh Đắk Nông.

Nhận được Giấy mời kính đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời

gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở GTVT (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT;

- Lưu: VT, TTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

		KienDN
	2020-11-02T10:03:55+0700
	Sign

		Văn thư Sở GTVT
	2020-11-02T10:29:13+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-11-02T10:29:18+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-11-02T10:29:38+0700
	Test